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ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس اداره 
ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران اظهار کرد: در راســتای طرح تشدید برخورد با 
متخلفین اضافه تناژ طی چهار ماهه ســال جاری ۱۲۰۰ 

تخلف اضافه تناژ شناسایی و اعمال قانون شده است.
به گزارش پایگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی از 
مازندران، ناهید شهرامی نیا رئیس اداره ایمنی و ترافیک 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: با 
توجه به اهمیت نقش بار حمل شده بیش از ظرفیت مجاز 

وسیله نقلیه در کاهش ایمنی تردد، طرح شناسایی برخورد 
با متخلفین اضافه تناژ با رویکرد شناسایی و برخورد با موارد 
تخلف تناژ بالا که آسیب بیشتری بر بستر و ابنیه فنی راه 
وارد می کند، از ابتدای ســالجاری با جدیت بیشتری در 

دستور کار قرار گرفته است.
وی ادامه داد: طرح مذکور در قالب گشت های مشترک 
به اتفاق پلیس راه استان و انجمن های صنفی شرکت های 
حمل و نقل کالا، در کلیه محورهــا به خصوص در مبادی 

بارگیری )معادن( انجام شده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان ازشناسایی و دستگیری قاتل 
فراری پس از ۲سال زندگی مخفیانه در عملیات ویژه ماموران 
پلیس خبر داد.  ســرهنگ » حسین بســاطی« درتشریح 
جزئیات این خبر گفت: با انجام اقدامات تخصصی و اشراف 
اطلاعاتی ماموران انتظامی کلانتری ۲4 شهرستان اصفهان، 
مشخص شد قاتل شهروند کرمانشاهی در یکی از محلات حوزه 

استحفاظی این شهرستان مخفی شده است.
وی با اشاره به بررسی های دقیق پرونده افزود: ماموران پلیس 

تحقیقات جامعی را در خصوص ابعاد جرم آغاز کردند که با انجام 
اقدامات تخصصی توانستند محل اختفاء قاتل را شناسایی و تحت 
کنترل نامحسوس قرار دهند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تحقیقات میدانی و ویژه پلیس ادامه داشت و در نهایت متهم 
در یک عملیات ویژه و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
شد.سرهنگ بساطی در پایان با اشاره به پایان فرار ۲ ساله قاتل 
خاطر نشان کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس به قتل 
خواهر همسر خود به دلیل اختلافات قبلی اعتراف کرد که 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شناسایی و کشف ۱۲۰۰ تخلف اضافه تناژ در جاده های مازندرانقتل در کرمانشاه، دستگیری در اصفهان

قزوین-مصطفی مرادی ، خبرنگار 
توسعه ، در راستای همکاری مشترک 
در امور تحقیقاتی و پژوهشی در زمینه 
نیروگاههای تجدیدپذیر تفاهم نامه 
همکاری دانشــگاه بیــن المللی امام 
خمینی)ره( با شرکت توزیع برق استان 
قزوین منعقد شد.جلسه انعقاد تفاهم 
نامه همکاری دانشگاه بین المللی امام 
خمینی)ره( با شرکت توزیع برق استان 
قزوین در سالن جلسات ساختمان شهید 
احمدی روشن معاونت پژوهشی و فناوری 
دانشگاه بین المللی امام خمینی برگزار 

شد. سید علی قاسم زاده در این جلسه 
اظهار کرد: جامعه محــوری رویکرد 
اصلی دانشگاه های نسل چهارم بوده 
و حضور در عرصــه صنعت و  اجتماع، 

رویکرد دانشگاه بین المللی است.
رئیس دانشــگاه بین المللی امام 
خمینی)ره( بیان کرد: دانشگاه امام)ره( 
در حــوزه صنعت و اجتمــاع حرکت 
می کند و اغلب ســازمان هایی که در 
حوزه های مختلف پژوهشــی، سخت 
افزاری و نرم افزاری نیاز به مســاعدت 
دانشــگاه دارند از ظرفیت دانشــگاه 

استفاده می کنند. 
وی افزود: در چهار مــاه اخیر پنج 
برابر سال گذشــته، قرارداد و تفاهم 
نامه در عرصه صنعت منعقد شــده و 
استادان دانشــگاه امام)ره(، تاکنون 
فعالیت های چشمگیری در حوزه های 
صنعتی داشته اند و استادان دیگری نیز 
در دانشــگاه حضور دارند که پروژه های 
کلان کشور را اجرا می کنند لذا می توان از 
ظرفیت دانشجویان و استادان در شرکت 

توزیع برق استان نیز استفاده کرد.
نماینــده عالــی وزارت عتف در 

استان قزوین یادآورشد: طرح فرصت 
مطالعاتــی اســتادان می تواند برای 
تامین نیازهای صنایع اجرایی شود و 
ظرفیت های دیگری از جمله استادان 
برق و مکانیک و تجهیزات مناســب 
آزمایشگاهی در دانشــگاه وجود دارد 
و دانشــگاه در پروژه کلان چشمه نور 
فعالیت داشــته و اثرگذار است که در 
مجموع این ظرفیت هــا می تواند در 
حوزه برق استان نیز نقش آفرین باشد.

وی ادامــه داد: دانشــگاه در حوزه 
انرژی تجدید پذیر ورود جدی داشته 

و در نظر داریم دو ساختمان دانشگاه 
به صورت پایلوت به برق خورشــیدی 

تجهیز شود.
رئیس دانشگاه معین استان، وجود 
رشــته معماری نیروگاهی را از دیگر 
ظرفیت های دانشگاه دانست و گفت: 
سرمایه گذاری در حوزه نیروی انسانی 
در افق شرکت توزیع برق بسیار اثرگذار 
اســت که باتوجه به این امــر تاکنون 
قراردادهای بورس نیروی انســانی در 
رشــته های مختلف منعقد شده و در 
صورت تمایل، دانشــگاه می تواند در 
دفترچه راهنمای ســازمان سنجش 
برای بورس نیروی انســانی شــرکت 
برق نیز پیش بینــی لازم را انجام دهد 
تا شرکت توزیع برق بتواند از ظرفیت 

نیروهای بومی استفاده بیشتری کند.
وی تصریح کرد: متاسفانه در سنوات 
گذشــته بی توجهی به ظرفیت های 
دانشگاه و نداشتن خودباوری در نگاه 
مدیران استانی شــکل گرفته که این 
فرایند باید تغییر کند و رویکردها ضمن 
خودباوری به شناســایی و استفاده از 

ظرفیت های بومی معطوف شود.
قاسم زاده اظهارداشت: از ظرفیت 
پژوهشکده آینده پژوهی می توان برای 
برنامه ریزی آینده انرژی کشور استفاده 
کرد و مهمترین نکته در حوزه مصرف 

بهینه برق، فرهنگ سازی است. 
مرکز نوآوری فرهنگــی و اجتماعی 
)حمپا( نیز در معاونت فرهنگی شکل گرفته 
که در فرهنگسازی مصرف نیز می توانیم از 

ظرفیت این مرکز استفاده کنیم.
مســعود خواجه وند، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
در این جلسه اظهارداشت: درصددیم 
از ظرفیت هــای دانشــگاهی به ویژه 
دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 
و دانشگاه آزاد اســلامی استان برای 
مسائل پژوهشی و فنی استان استفاده 

بهتری کنیم.
وی افــزود: احصــاء ظرفیت های 
دانشــگاه و  برقراری ارتباط نسبت به 
سنوات گذشــته ارتقاء داشته که این 
تحول و تغییر رویکرد، فرصتی را فراهم 
کرده تا در حــوزه توزیع برق بتوانیم از 
ظرفیت های خوب دانشگاهی استفاده 

مطلوبی کنیم.

در راستای همکاری مشترک در امور تحقیقاتی و پژوهشی انجام شد؛

همکاری دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( با شرکت توزیع برق استان قزوین 

در راستای 
همکاری مشترک 
در امور تحقیقاتی 

و پژوهشی در 
زمینه نیروگاههای 
تجدیدپذیر تفاهم 

نامه همکاری 
لمللی  دانشگاه بین ا

امام خمینی)ره( 
با شرکت توزیع 

برق استان قزوین 
منعقد شد

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیرکل 
نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی گفت: 
امسال ۱۱۷4 کلاس درس در اســتان نوسازی و بهسازی 
خواهند شــد که برای این کار ۸۵۰ میلیــارد تومان اعتبار 

تخصیص داده شده است.
جاسم حســین پور در خصوص تعداد مدارس فرسوده 
اســتان اظهار کرد: ۱۵ درصد از مدارس موجود در استان 

نیازمند تطبیق با ضوابط و مقررات جدید هستند.
وی بیان کرد: امســال ۱۱۷4 کلاس درس در اســتان 

نوسازی و بهسازی خواهند شد که برای این کار ۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خراسان رضوی در خصوص میزان مشارکت خیرین در ساخت مدارس 
در استان گفت: در برخی موارد خیر به طور کامل و به تنهایی مدرسه را می سازد و یا با کمک دولت این کار خیر را انجام می دهد.

حسین پور ادامه داد: در اســتان تعداد ۳۰۰۰ خیر مدرسه ساز در مناطق و شــهرهای مختلف استان با مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی همکای می کنند که سهم خیرین در ساخت 

کلاس های درس در سال ۱4۰۱، ۳۰ درصد بوده است.

استاندار:

ساخت مسکن در همدان به 3۱هزار و7۱۱ واحد افزایش یافت
همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار 
همدان گفت: احداث مسکن در سطح استان به ۳۱ هزار و 
۷۱۱ واحد افزایش یافته که ۱۷ هزار و ۶۱۱ واحد در شهرها 

و ۱4 هزار و ۱۰۰ واحد در روستاها قرار دارد. 
علیرضا قاســمی فرزاد در دهمین جلسه  شورای عالی 
تأمین مسکن اســتان همدان اظهار داشت: برای تکمیل 
طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار 
اراضی شناسایی شده و در حال توافق با مالکان آنها هستیم.

وی ادامه داد: هزار و ۵۰۰ واحد مســکن مهر ناتمام در 
استان به صورت کامل تعیین تکلیف شدند و همدان اولین استان کشور اســت که این موضوع را حل کرده و در این زمینه 
دستگاه های نظارتی همراهی و حمایت اثربخش و مطلوبی داشتند.استاندار همدان از یکسان سازی هزینه عوارض صدور 
پروانه ساختمانی برای اولین بار در کشور خبر داد و گفت: برای اولین بار در کشور هزینه عوارض صدور پروانه ساختمانی در 
سطح استان همدان به طور یکسان مبلغ چهار میلیون تومان تعیین شده که این مصوبه در تمامی شهرهای استان در حال 
اجرا است.قاسمی فرزاد افزود: ۱۵ هزار واحد مسکونی طبق توافق با قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی )علیه السلام( 

در سطح استان برای محرومان احداث می شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خبر داد؛

نوسازی و بهسازی بیش از ۱۰۰۰ کلاس درس در خراسان رضوی

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی- یاسر امینی 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در نشست 
با فتح اله پور رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
مازندران، ضمن تقدیر از تلاش سازمان در افزایش اعتبارات 
شهرکها و نواحی صنعتی در راســتای ارج نهادن به بخش 
صنعت و ارائه خلاصه ای از وضعیت تخصیص و جذب اعتبارات 
در سال گذشته بیان داشت: امروزه بخش تولید بیش از پیش 
نیازمند ارتقاء و رشد کمی و کیفی محصولات بمنظور عرضه 
کالاهای خود در بازار مصرف است و این امر ممکن نیست مگر 
اینکه بصورت همه جانبه مورد توجه دستگاههای حمایتی 
قرار گیرد.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران 

افزود: اجرا و تکمیل زیرساختهای مهم در شهرکها و نواحی 
صنعتی نظیر احداث تصفیه خانه ها و پستهای برق، نیازمند 
تخصیص اعتبارات ویژه می باشد.رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان مازندران گفت: حمایت از تولید، سرلوحه 
اقدامات این سازمان است و تمام تلاش خود را به کار می بندیم تا با 
تخصیص اعتبارات لازم، شرایط اجرای زیرساختها در شهرکها و 
نواحی صنعتی فراهم گردد و هیچ واحد تولیدی دچار تعطیلی 
نگردد. فتح اله پور بیان داشت: واحدهای تولیدی باید بدون هیچ 
دغدغه ای به تولید با کیفیت خود بپردازند و مطمئن باشند که 
دولت مردمی تمهیدات مناسب برای فعالیت کارآفرینان را در 

برنامه خود دارد.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: ۲ پروژه تامین 
آب شهر قروه از طریق چاه دیوزند با اعتبار ۵۰ میلیارد 
ریال و آبرسانی به شــهر مالوجه و روستاهای طوغان و 
قزلجه کند با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال در شهرســتان 

قروه اجرا شده است.
 محمد فرهاد  اظهار کرد: پروژه آبرسانی به شهر مالوجه 
و روستاهای طوغان و قزلجه کند با هدف تامین پایدار آب 
شرب، شــامل ۱۵ کیلومتر خط انتقال پلی اتیلن، مخزن 

بتنی ۱۰۰۰ مترمکعبی و ۲ حلقه چاه انجام شد.
وی افزود: این پروژه با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال از محل 

اعتبارات طرح محرومیت زدایی اجرا شده است.
مهندس فرهاد افزود: همچنین پروژه تامین آب شهر 
قروه از چاه دیوزند و احداث ساختمان سرچاهی با هدف 
آبرسانی به شهر قروه و بهره مندی ۱۲۰۰۰ نفر از آب شرب 

با ظرفیت ۳۰ لیتر در ثانیه به بهره برداری رسید. 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در ادامه گفت: تامین 
اعتبار این پروژه از محل طرح ملی تنش و طرح اســتانی 
آبرسانی تک روســتایی به شهرســتان قروه با اعتبار ۵۰ 
میلیارد ریال اجــرا و در آن ۱.۵ کیلومتر خط انتقال و یک 
حلقه چاه با آبدهی ۳۰ لیتر بر ثانیه با نصب پمپ و شیرآلات 

و برق رسانی اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران:

اجرای زیرساختهای مهم در شهرکها و نواحی صنعتی نیازمند 
تخصیص اعتبارات ویژه است

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد؛

اجرای ۲ پروژه تأمین آب 
در قروه با هزینه ۱۵۰ میلیارد ریالی

خبرخبر

تجهیز مراکز درمانی گلستان
MRI به 3 دستگاه 

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان از تجهیز 
مراکز درمانی گلستان به سه دستگاه MRI خبر داد.
کاوه دماوندی کمالی با اشاره به اینکه با پیگیری های 
دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان سه دستگاه 
MRI در ســطح استان گلســتان تأمین و جذب 
شد، اظهار کرد: این دســتگاه یکی از دستگاه های 
کاربردی پزشکی است که در قسمت های مختلف 
مورد اســتفاده قرار می گیــرد و از این جهت حائز 
اهمیت است.وی افزود: سال ۱۳۹۹ بیمارستان پنج 
آذر گرگان در قالب بهداشــت جهانی ISEF قرار 
گرفت و بعد از فضا سازی این دستگاه وارد استان شد و 
اکنون درحال گذراندن مراحل نهایی نصب قرار دارد. 
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
گفت: دود ستگاه دیگر برای بیمارستان مطهری 
شهرســتان گنبد کاووس و بیمارستان بقیة الله 
العظم علی آباد کتول در ســال ۱4۰۰ توســط 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان خریداری شد که 
یک دستگاه در بیمارستان مطهری گنبد کاووس 
در حال خدمت رسانی به مردم است.وی ادامه داد: 
آماده سازی و نصب دستگاه در بیمارستان بقیه الله 
اعظم علی آباد کتول انجام و تست های نهایی برای 
استفاده از این دستگاه در حال انجام هست. سه 
دستگاه دولتی دراستان گلستان مستقر می شود 
که برای بیماران در سطح اســتان بسیار کمک 

کننده وتاثیرگزار خواهدبود

    
در قالب طرح جهاد آبرسانی؛ 

آغاز عملیات احداث مخازن 
3۰۰ و ۵۰۰ متر مکعبی

 در ۲ روستای شهرستان        سمیرم

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان از آغاز عملیات 
احداث دو باب مخزن آب با ظرفیت ۸۰۰ متر مکعب 
در روستاهای نورآباد و کیفته گیوه سین در قالب طرح 

جهاد آبرسانی در شهرستان سمیرم خبر داد.
حســین اکبریان با بیان این خبر اظهار داشت: 
مخزن ۵۰۰ متر مکعبی روستای نور آباد، آب شرب 
۱۶۰ خانوار این روستا را با جمعیتی بالغ بر ۵۶۰ نفر 
را تامین می کند که برای اتصــال آن به خط انتقال 
در حدود ۱۰۰۰ متر خط لوله رفت و برگشــت اجرا 
می شود.وی همچنین به آغاز عملیات خاکبرداری 
مخزن ۳۰۰ متر مکعبی روستای کیفته گیوه سین 
اشاره و بیان کرد: این مخزن، آب شرب حدود ۶۰۰ 
خانوار در روســتاهای قنات و کیفته گیوه سین را 
تامین می کند که برای اتصال آن به خط انتقال در 
حدود 4۰۰ متر خط لوله رفت و برگشت اجرا خواهد 
شد.مدیر عامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اجرای 
طرح جهاد آبرسانی در شهرستان سمیرم گفت: تعداد 
روستاهای هدف این طرح ۳۶ روستا است و حجم کل 
عملیات پیش بینی شده ۱۲۹ کیلومتر خطوط انتقال 
و شبکه توزیع آب، احداث ۱۶ باب مخزن زمینی با 
حجم 4۷۵۰ متر مکعب، احداث دو باب ایســتگاه 
پمپاژ و حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه می باشد.اکبریان 
در پایان از اجرای ۱۸ کیلومتر از خطوط انتقال آب 
در مجتمع های پادنا و وردشت سمیرم خبر داد و بیان 
کرد: به دنبال مساعد شدن شرایط آب و هوایی در این 
شهرستان، اجرای خطوط انتقال آب در مجتمع های 

پادنا و وردشت با قوت بیشتری ادامه پیدا کرد.

    

تجلیل از فعالین نماز شرکت 
آب و فاضلاب بوشهر 

بوشهر-خبرنگارتوسعه ایرانی-ابوالحسن عالی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در 
این مراسم اظهار داشــت: فریضه نماز در زندگی 
انسان برای دست یابی به ســعادت تاثیر موثری 
دارد. وی با بیان اینکه برپایی نمــاز اول وقت در 
هر سازمانی یک ضروریت است، گفت: از ابتدای 
امسال مجموعه فرهنگی این شرکت در مناسبات 
مختلف برنامه های متعددی را تا پایان سال اجرا 
خواهنــد کرد.عالی تصریح کرد: نمــاز آرامش و 
همدلی را میان کارکنان بیشتر می کند. در پایان 
این مراســم از خادمین نماز تجلیل و قدردانی به 

عمل آمد.

استانها
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